

Klimator har blivit utvalda till Plug and Plays prestigefyllda acceleratorprogram

Klimator är det enda svenska företaget som har blivit utvalt till Plug and Play Japans prestigefyllda acceleratorprogram Vinter/Vår 2025, även känt som Batch 14. Inom kategorin Mobilitet är Klimator ett av totalt 9 företag som kvalificerat sig, medan programmet i sin helhet inkluderar 54 innovativa företag från hela världen, fördelade på olika underkategorier. Syftet med programmet är att påskynda innovation genom att skapa samarbetsmöjligheter mellan företagsparter och de utvalda japanska och internationella deltagarna i ett intensivt och dynamiskt upplägg.

"Programmet ger en unik chans att driva tillväxt, fördjupa befintliga relationer och utforska nya partnerskap genom nära samverkan med nyckelaktörer inom branschen. Japan är en global ledare inom innovation och mobilitet inom fordonsindustrin, känt för sin banbrytande teknik och sitt starka fokus på innovation," säger Viktoria Bogren, chef för affärsområdet Automotive på Klimator.

Om Plug and Play Japan

Plug and Play Japan är ett dotterbolag till Plug and Play, världens ledande accelerator/riskkapital. Vi är en global innovationsplattform med huvudkontor i Silicon Valley, 40+ ledande företag inom varje sektor deltar i våra program som officiella företagspartners. Våra huvudsakliga kompetenser är "stödja företagspartners som skapar innovation", "tväriindustriella acceleratorprogram", "startup-investeringar" och "stödja utländska affärsexpansioner av startups med den japanska regeringen", där vi utnyttjar vårt omfattande globala nätverk på bästa sätt. Plug and Play Japan stöder samskapande och samarbete mellan japanska/internationella startups med innovativ teknik/idéer och branschledande företag som gör det möjligt för dem att generera innovation. För mer information, besök: <https://www.plugandplaytechcenter.com/>

Om Plug and Play Japans accelerator program

Plug and Play Japan tillhandahåller acceleratorprogram för att påskynda innovation genom att koppla samman Plug and Play Japans företagspartners med japanska och internationella startups. Genom dessa program kan företagspartners få kontakt med deltagande nystartade företag med teknik och tjänster som kan påskynda deras innovationsaktiviteter. För nystartade företag har de möjlighet att samarbeta med ett brett spektrum av stora företag. Det är ett utmärkt tillfälle att få de senaste uppdateringarna om innovativ teknik, träffa banbrytande startups och utveckla nya affärspartnerskap.

För ytterligare information

Emil Danielsson, VD Klimator AB

E-post: emil.danielsson@klimator.se

Telefon: +46 (0) 70 421 04 00

Partner Fondkommission AB (telefon 031-761 22 30, www.partnerfk.se) är Bolagets Certified Adviser på Nasdaq First North Growth Market.

Om Klimator

Klimator AB är ett börsnoterat mjukvarubolag med över 30 års forskningsbakgrund från tillämpad väglimatologi. Bolaget har två innovationer - Dataplattformen Road Condition Data (RCD) som med hög precision kan göra prognoser över vägväder i realtid och upp till 18 timmar fram i tiden, samt sensorteknologin AHEAD som i realtid kan avgöra framförvarande vägs förhållanden. Med dessa innovationer tillhandahåller Klimator precis och säker vägväderdata till vintervägsunderhåll och till fordonsindustrin med syftet att bidra till säkrare vägar och ökad tillgänglighet av självkörande funktioner. Under 2020 förvärvades HedeDanmarks affärsverksamhet inom uppkopplade sensorer (IoT) för att bredda och förstärka Klimators produktportfölj.